
ZARZĄDZENIE Nr 35/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: składu osobowego komisji rozpatrującej wnioski nauczycieli szkół prowadzonych                       

przez Miasto i Gminę Prabuty o dofinansowanie opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe                   

i zakłady kształcenia nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zgodnie z § 1. Zarządzenia Nr 110/11 Burmistrza Miasta i Gminy 

Prabuty z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia trybu rozpatrywania i wzoru wniosku 

dotyczącego dofinansowania nauczycielom ze szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę Prabuty, 

opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz wzoru 

umowy na przekazanie otrzymanego dofinansowania Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty zarządza                  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do składu komisji rozpatrującej wnioski nauczycieli ze szkół prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Prabuty o dofinansowanie opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli powołuję następujące osoby: 

 

1. Palmira Trzcińska – Kowalska – Pełnomocnik Burmistrza ds. Oświaty, Kultury, Sportu                              

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – przewodnicząca komisji. 

2. Aldona Moczadło – Nauczycielka Gimnazjum im. Marii Curie – Skłodowskiej w   Prabutach – 

członek komisji, 

3. Aneta Krasińska  – Przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ ,,Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Prabutach – członek komisji, 

4. Katarzyna Wandzel – Przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego                       

w Prabutach – członek komisji. 

   

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2011 z dnia 23 maja 2011 r. Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty                      

w sprawie składu osobowego komisji rozpatrującej wnioski nauczycieli ze szkół prowadzonych                   

przez Miasto i Gminę Prabuty o dofinansowanie opłat za kształcenie, pobierane przez szkoły wyższe                  

i zakłady kształcenia nauczycieli. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 


